
  

 

 

Temmuz Temmuz

11:00 Türkiye * Yabancı Turist Girişi (Yıllık) 145% Temmuz

17:30 Türkiye * Merkezi Hükümet Borç Stoku (Temmuz) 3.431,1B

FED YETKİLİLERİNDEN GELEN ŞAHİN AÇIKLAMALAR RİSK İŞTAHINI BASKILIYOR 
 
Borsa Istanbul dün günü %0,17 yükseliş ile 3.265,64 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 63 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks gün içi en 
yüksek 3.319,14 seviyesini görürken en düşük 3.256,46 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow Jones %0,43, S&P 500 
%0,21 ekside kapatırken, Nasdaq %0,25 yükselişle kapattı. Avrupa Piyasalarında FTSE 100 %0,52, DAX %0,72 ve CAC 40 %0,27 düşüşle kapattı. 
Asya piyasasının ilk işlemlerinde satıcılı işlem gözleniyor. 
 
Küresel gelişmelere baktığımızda, yüksek enflasyon, jeopolitik risk unsurları, enerji krizi ve resesyon endişeleri ana gündem  maddesi olmaya 
devam ediyor.  
 
Küresel hisse senedi piyasasında risk iştahı zayıf seyretmeye devam ediyor. S&P 500 2022 yılının yeni dip seviyesini görmesinin ardından asya 
hisse senedi piyasası da yüzde 2 değer kaybetti. 
 
 
Dün Fed yetkililerinden bazı açıklamalar geldi. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed'in yüksek enflasyonu aşağı getirmek konusunda "kararlı" 
olduğunu, ancak ekonomiyi bir sıkıntıya, daralmaya sokmak istemediklerini belirtirken; Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed’in faiz 
artırımında “uygun şekilde agresif bir hızda” ilerlediğini belirterek, ABD ekonomisinde yumuşak inişin hala mümkün olduğunu, yakın vadede para 
politikasının daha fazla sıkılaştırılması gerektiğini açıkladı. Bir diğer şahin isim St. Louis Fed Başkanı James Bullard, ciddi bir enflasyon sorunuyla 
karşı karşıya olduklarını ve Fed'in enflasyon hedeflemesi kredibilitesinin tehdit altında olduğunu belirtti. 
 
ABD’de tüketici güveni Eylül'de aralıksız ikinci aylık yükselişini kaydederken, Nisan ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. ABD’den 
ekonomik aktivite, iş gücü ve diğer ekonomik veriler güçlü sinyaller vermeye devam ediyor.   

 
IMF, vergi kesintilerini öngören paketin İngiltere’de gelir eşitsizliğini artıracağı konusunda uyarıda bulundu. İngiltere Merkez Bankası Başekonomisti 
Huw Pill, hükümetin planladığı vergi indirimlerine bankanın kayda değer bir para politikası karşılığı vermesinin olası olduğunu belirterek faiz artışı 
sinyali vermiş oldu.  
 
 
Yurt İçi gelişmelere baktığımızda, Cumhurbaşkanı Erdoğan, yılbaşında tüm kesimlerin gelirlerini ciddi şekilde tekrar yükselterek, enflasyonun yol 
açtığı refah kaybının azalacağı açıklamasında bulundu. 
 
Bugün yurt içinde önemli veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında Powell’ın konuşması, ABD askıda konut satışları, ham petrol stokları verileri takip 
edilecek. 
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10:15 Avrupa ***  AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması 

17:00 ABD ***  Askıdaki Konut Satışları (Aylık) -1,4% -1,0% Ağustos

17:15 ABD ***  Fed Başkanı Pow ell’ın Konuşması

17:30 ABD ***  Ham Petrol Stokları 0,443M 1,142M
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Kurda dün 18,50TL seviyei yukarı yönlü geçilmesine rağmen üzerinde kalıcılık sağlanamadı. Küresel piyasalarda dolar 
endeksinde yükseliş devam ediyor. Genel olarak geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Bugün 
yurt içinde veri akışı zayıf, ABD’de toptan stoklar ve bekleyen konut satışları açıklanacak. Dün açıklanan ABD verilerinin 
güçlü kalmaya devam etmesi sonrasında bugün daha sakin bir veri akışı var. 18,40TL geri çekilmeleri alış fırsatı olmaya 
devam ederken 18,50TL ve üzeri kar al için takip edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 18,55 ve 18,60 
TL direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 18,36 ve 18,20 TL destek seviyeleri takip 
edilebilir. 

 

Çaprazda parite etkisi devam ediyor ve bu nedenle yükselişler sınırlı kalıyor. Dün Lagarde açıklamalarının çok etkili 
olmadığını daha çok dijital para birimleri ile ilgili teknik değerlendirmeler olduğunu söyleyebiliriz. Bugün yurt içinde veri 
akışı sınırlı. Avrupa’da ise Lagarde bir kez daha değerlendirmelerde bulunacak. Genel olarak Türk Lirası’nda değer kaybı 
devam ederken, Euro kendi gücünü toparlayamıyor. 17,60TL seviyesi gün içerisinde yeni alışlar için tepki hareketi 
beklentisi ile takip edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 17,76 ve 17,86 TL direnç seviyesinin takip 
edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 17,70 ve 17,60 TL destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dün 0,9670 seviyesine kadar yükseliş gerçekleşmesine rağmen piyasalarda risk algısında bozulma devam 
etmesinden dolayı güçlü doların etkisi ile birlikte tekrar 0,96 seviyesi altına geri çekilme yaşandığını görüyoruz. Bugün 
Lagarde tekrar konuşma yapacak ve Avrupa’da veri akışı zayıf, ABD’de ise toptan stoklar ve bekleyen konut satışları 
açıklanacak. Genel olarak aşağı yönlü hareketin devamı beklenebilir,. Bu sabah parite 0,9556 seviyelerine kadar zayıf 
beklentiler ve güçlü dolar etkisiyle geri çekilmeye devam ediyor. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 0,9660 ve 
0,9700 direnç, olası satış baskısında ise 0,9500 ve 0,9450  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

Ons altında dün 1640$ seviyelerine doğru bir tepki yükselişi gerçekleştiğini görüyoruz. Bu tepki hareketleri genel olarak 
güçlenen ABD doları ile birlikte kesiliyor ve kalıcı olarak gerçekleşmiyor. Son 3 günde 1620$ destek bölgesi olarak çalışmaya 
devam ediyor ancak yükseliş trendi oluşamadığından bu seviyenin de aşağı yönlü kırılması muhtemel. Bugün veri akışı çok 
yoğun olmamasına rağmen küresel risk algısında bozulmanın devam ettiğini, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 4 
seviyesine çıkması ile düşüş eğilimi bir müddet daha devam edebilir.. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.635 
ve 1.645 direnç, olası satış baskısında ise 1.616 ve 1.600 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Parite toparlanmakta zorlanıyor. Dün bir ara 1,0850 seviyesine kadar yükseliş gerçekleştirse de güçlü dolar karşı para 
birimlerinde güç kazanarak bir trend oluşmasına izin vermiyor. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de ise toptan stoklar 
ve bekleyen konut satışları açıklanacak. Genel olarak yükselişlerin satış fırsatı olmaya devam edeceği bir gün 
yaşayacağımızı düşünüyoruz. Bu nedenle 1,0750 seviyelerine yükseliş gün içi yeni satışlar veya kar al olarak takip 
edilebilir. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,0750  ve 1,0800 seviyesinin direnç, olası satış baskısının görülmesi 
durumunda ise 1,0630 ve 1.0600  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Parite tarafında Japon yetkililerinden döviz müdahalesinin ardından ek bir adım gelmemesi ve güçlenen dolar endeksi 
neticesinde müdahale öncesi seviyelere tekrardan yükselmiş durumda. Orta ve uzun vadeli ortalamaların üzerinde olan 
USD/JPY paritesinde 145 seviyesi önemli bir direnç noktası. Bu seviye üzerindeki günlük kapanışlarda kanalın üst bandı 
148 seviyelerine kadar hareketin devamı gelebilir.  Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 145bret  ve 146 seviyesi 
direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 143  ve 142 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Brent petrol büyüme endişelerinin gündeme gelmesi ve Fed’in sıkılaşma hamleleriyle zayıf seyrini sürdürüyor. Dün 
en yüksek 85 dolar seviyelerini test etse de kalıcılık sağlanamadı ve 83 dolar seviyelerine kadar geri çekildi.  Kısa 
vadede 82 dolar önemli bir destek noktası olarak takip edilebilri.  Kısa vadeli üssel hareketli ortalamalarının da 
altına sarkan Brentte trendin aşağı yönlü olduğunu söylemek mümkün. 86 dolar seviyesi üzerinde günlük kapanış 
gelmediği sürece aşağıda tekrardan 82-80  dolar seviyelerine kadar geri çekilme söz konusu olabilir. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde 85 ve 86 dolar seviyesi direnç; olası satış baskısı durumunda ise 82 ve 80 dolar seviyesi 
destek olarak takip edilebilir.  

 

 

Gram altında kur ve ons altın dengelenmesi 960TL seviyelerinde yaşanıyor. Küresel anlamda ABD doları güç kazanmaya 
devam ederken kurda yükseliş devamını ons altında ise geri çekilmenin yaşanmasını izliyoruz. Bugün genel veri akışına 
baktığınızda çok değişiklik olacağını düşünmüyoruz. Bu nedenle 960TL geri çekilmelerinde tepki yükselişleri için alışlara 
kısa vadeli devam edilebilir. Kısa vadede ons altında geri çekilme sonlanmadıkça ve 1000TL psikolojik seviyesi 
geçilmedikçe, 975TL kar al için düşünülebilir. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde gram altında  975  ve 985 TL direnç; 
955 ve 940 TL  ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 

 

2022 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %37,84 Karda / %62,16 Zararda 


